

Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu

Do: Zarząd Griffin Premium RE.. N.V.

Wprowadzenie

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego za okres sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2017 Griffin Premium RE.. N.V., z siedzibą w Amsterdamie, na który składa Śródroczny Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat za okres sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2017 roku, Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie z Całkowitych Dochodów za okres sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2017 roku, Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej na dzień 30 czerwca 2017 roku, Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie ze Zmian w Kapitale Własnym za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2017 roku, Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie z Przepływów Pieniężnych za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2017 roku oraz informacji objaśniających do Śródrocznego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

Za sporządzenie i prezentację Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego zgodnie z Międzynarodowym Standardem Sprawozdawczości Finansowej MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa, który został zatwierdzony przez Unię Europejską, odpowiedzialny jest Zarząd Spółki. Naszym zadaniem było sformułowanie wniosku na temat załączonego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu.

Zakres przeglądu

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do prawa holenderskiego oraz Holenderskiego Standardu Badania 2410, „Przegląd Śródrocznych Informacji Finansowych przeprowadzany przez Biegłego Rewidenta Jednostki”. Przegląd śródrocznych sprawozdań finansowych ogranicza się głównie do rozmów z pracownikami jednostki odpowiedzialnymi za finanse i księgowość oraz do zastosowania procedur analitycznych i innych procedur przeglądu. Zakres stosowanych procedur w odniesieniu do przeglądu jest zasadniczo mniejszy niż w przypadku badania przeprowadzonego zgodnie z Holenderskimi Standardami Rewizji Finansowej. W rezultacie przegląd nie pozwala uzyskać wystarczającej pewności, że wszystkie istotne kwestie, które zostałyby zidentyfikowane w trakcie badania, zostały ujawnione, w związku z czym nie wydajemy opinii z badania z badania.

Wniosek

Na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu stwierdzamy, że nic nie zwróciło naszej uwagi, co kazałoby nam sądzić, że załączone śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres sześciu miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2017 roku nie zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z MSR 34, Śródroczna sprawozdawczość finansowa, który został zatwierdzony przez Unię Europejską.

Utrecht, 21 września 2017 roku

Ernst & Young Accountants LLP

J.H.A. de Jong